Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 100/2018

AUTORES: VEREADOR ALESSANDRO LUIS MAZUR, VEREADORA DANIELE DA

CONCEIÇÃO ANDRADE, VEREADORA ELIZABETE DO ROCIO PIANI E

VEREADOR GETÚLIO GOMES FILHO

  OS VEREADORES ABAIXO ASSINADO REQUEREM APÓS DELIBERAÇÃO

PLENÁRIA, O ENVIO DE OFÍCIO AO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, A/C DE OLAVO

GASPARIN – RUA PIQUIRI, Nº 170, BAIRRO REBOUÇAS, CEP – 80.230-140, CURITIBA

PARANÁ, SOLICITANDO:

  Informações sobre os valores repassados ao Município de Rebouças – Paraná, desde o

ano de 2017 até a presente data, e se há a existência de convênio e/ou repasses ao Hospital Dona

Darcy Vargas, CNPJ nº 80. 672.561/0001-76, bem como os valores repassados desde o ano de

2017 até a presente data.

Atenciosamente,

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 02 de

 outubro de 2.018.

    ALESSANDRO LUIS MAZUR

Presidente da Câmara Municipal de Rebouças

DANIELE  DA C. DE ANDRADE

                Vereadora

ELIZABETE DO ROCIO PIANI

                 Vereadora

GETÚLIO GOMES FILHOS

                 Vereador

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/